云南省价格鉴证评估行业协会文件

云价鉴协〔2026〕7 号
云南省价格鉴证评估行业协会关于发布

《云南省价格鉴证评估行业协会章程》的公告

《云南省价格鉴证评估行业协会章程》于 2023 年 6 月 28 日

第一届第一次会员大会通过并于 2023 年 7 月 17 日经云南省民

政厅核准生效，根据 2026 年 1月 16 日召开的云南省价格鉴证评

估行业协会第一届第三次会员大会修正后表决通过，并于 2026

年 2月 7日经云南省民政厅核准生效。现予以公告。

附件：《云南省价格鉴证评估行业协会章程》

云南省价格鉴证评估行业协会

2026 年 2 月 27 日